２０１２年１２月３日

報道関係者各位

東急不動産株式会社

東急不動産グループでは、本日、ＣＳＲへの取り組みをご報告する「ＣＳＲレポート２０１２－２０１３」を発行しました

のでお知らせいたします。

本年４月に開業した「東急プラザ 表参道原宿」における緑化、生物多様性保全など、「東急不動産グループ 環

境ビジョン」に沿った環境取り組みの他、東日本大震災復興支援を含む「社会貢献」や「経営体制」、「雇用労働への

取り組み」等を掲載しています。

東急不動産グループは、将来にわたり、お客様や地域社会等、ステークホルダーの皆様から信頼され、選ばれる

企業であり続けるためにＣＳＲ活動を積極的に推進してまいります。

東急不動産グループ「ＣＳＲレポート２０１２－２０１３」を発行
～事業活動を通したグループ各社のＣＳＲ活動をご紹介いたします～

■ 東急不動産グループの「ＣＳＲレポート２０１２－２０１３」の主な内容 ■

◇商業施設における社会・環境への取り組み

・東急プラザ 表参道原宿

◇東急不動産グループがご提供する、一生涯のライフサポート

・人と人のつながりを大切に 「ＢＲＡＮＺ Ｓｕｐｐｏｒｔ」のプログラム

◇東日本大震災復興支援

・銀座ＴＳビルでの取り組み

・被災地支援ボランティア

・「みどりの東北元気キャンプ」支援 等

※その他、東急不動産グループの環境保全、経営体制、雇用・労働、顧客満足度の向上に関する取り組み等

を幅広くご紹介しています。

ＨＰアドレス http://www.tokyu-land.co.jp/csr/